[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2014 года                                                                                                           № 22
О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 21 января 2013 года № 1
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от  21 января 2013 года № 1 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский» следующие изменения:
1)  подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) Гаспарян Елену Владимировну, 29 октября 1979 года рождения, образование высшее; социального работника БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «КЦСОН «Милосердие»; предложение внесено местным отделением Белоярского района Всероссийской Политической партии «Единая Россия»;»;

2) пункт 3  изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 января 2013 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик